[image: image1.jpg]BEPXHETATMJIbCKAS TP3C

Промплощадка, сектор Промышленный проезд 4,г. Верхний Тагил, Свердловская область, Россия, 624162

Тел.: +7 (34357) 2-23-59, +7 (34357) 2-23-50, Факс: +7 (34357) 2-22-22, www.irao-generation.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока предоставления предложений

	№ 8/1

	«16» ноября 2018г.

В целях удовлетворения нужд Заказчика - АО «Интер РАО – Электрогенерация» (119435, Россия,  г. Москва, ул. Б. Пироговская 27), Организатор закупки –  Филиал «Верхнетагильская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (624162, Свердловская область, г. Верхний Тагил, сектор Промышленный проезд 4) на основании п.4.5.2 Извещения о проведении открытого запроса котировок в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на оказание услуг: Техническое обслуживание систем кондиционирования для Верхнетагильской ГРЭС в 2019 году, настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке до 10:00 (по московскому времени) «20» ноября 2018 года.
Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение:

п.11 Дата начала срока предоставления разъяснений извещения: с «09» ноября 2018 года.

Дата окончания срока предоставления разъяснений закупочной документации: до «16» ноября 2018 года.

п.13 Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до 10:00 (по московскому времени) «20» ноября 2018 года через функционал электронной торговой площадки www.tektorg.ru.
п.14 Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:

«29» ноября 2018 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

п.15 Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке (квалификационный отбор):

«07» декабря 2018 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
п.21 Итоговой протокол
«12» декабря 2018 года
      Извещение  о проведении открытого запроса котировок было опубликовано на сайте Единой Электронной Торговой Площадки (ЕЭТП): www.tektorg.ru, №ИР811125; на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках: www.zakupki.gov.ru  №31807126290 и на сайте Организатора закупок ―  www.irao-generation.ru №18895.
Исп. Е.А. Баталова

8(34357)22308

batalova_ea@interrao.ru
[image: image1.jpg]